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Fakturujeme V6m MJ Poiet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zfau{ Cetkom

DAM.TRte KO-KR-m-pb KS 2,000 20,908 20.00 4,182 50,18

V sadzbe 10 %
V sadzbe 20 %
Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

0,00

98,48

0,00

0,00

98,49

0,00

19,70
0,00

118,18

0,00

0,00

118.18 EUR19,

Cena je stanoven6 na z6klade 181962b. o cen6ch dohodou.
Fakttira sl(2i z6rovefr ako dodaci i zAru6n! list.

Firma FANG-Dent, s.r.o. vyhlasu,le, ie pre vSetky distribuovan6 vfrobky, na ktor6 sa teto povinnost vztahuje, dostala
od vlrobcov alebo dod6vatelbv vyhlasenie o vydanl prehl6senia o zhode podl'a z6kona NR SR d.264l1 99g 2.2.,
nariadenia vlSdy SR 8.57212001 2.2..
Sucasne potvrdzujeme, ie dod6van6 pristroje s( vyr6ban6 v sr.ilade s normami a poZiadavkami smernice
93|42EEC o zdravotnfch pom6ckach.
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D5tum, pediatka a podpis preberaj(cej osoby :
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